

# Överför foton från din dator eller smartphone

D31\_2 Workshop sheet



**Tidsåtgång** 60 min

**Tekniska krav** smartphone/tablett eller kamera med dator; internetanslutning

**Mål** Introduktion till filöverföring med hjälp av en PC eller smartphone

**Kort beskrivning** Du har en samling foton på din dator/smartphone och vill dela ett urval med kollegor eller vänner. Att bifoga foton till ett e-postmeddelande eller dela dem via meddelandeappar som WhatsApp är ett snabbt och enkelt sätt att göra detta. Bilagor är dock begränsade i storlek, så om du arbetar med större filer kan du behöva skicka flera e-postmeddelanden, medan messenger-appar drastiskt minskar filstorlek och kvalitet. Det är inte alla som gillar att få stora e-postmeddelanden på grund av lagringsbegränsningar. Filöverföring är en bra lösning. Bilderna skickas via en onlinetjänst och kan laddas ner till vilken enhet som helst. Det enda du delar är nedladdningslänken. Låt oss ge det ett försök.

## Steg

1. Förbered ditt urval av foton: Placera tio foton som du har tagit i en mapp på skrivbordet. Om du istället använder din smartphone kan du också skapa ett nytt fotoalbum i ditt bildgalleri.
2. Öppna din webbläsare och gå till en filöverföringssida. Vi rekommenderar att du använder swiss transfer eftersom det är en kostnadsfri tjänst baserad i Europa:  
<https://www.swisstransfer.com/en-gb> (andra språk tillgängliga).
3. Dra och släpp bilderna i avsnittet "Klicka för att lägga till dina filer" (alternativt klicka på "Ladda upp" och välj bilderna en och en).
4. Lägg till information: Mottagarens e-postadress, din e-postadress som avsändare, ytterligare meddelande om du vill.
5. Du kommer att få en kod i din e-postlåda som du behöver för att slutföra överföringen.
6. Skicka filer: mottagaren får ett e-postmeddelande med en nedladdningslänk, du får ett bekräftelsemeddelande med länken och ytterligare ett meddelande när mottagaren har laddat ned dina filer.

**Beakta** Som med alla uppgifter - ladda bara upp dina egna bilder och de du vill dela med dig av.



**Co-funded by  
the European Union**

Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European Union or the European Education and Culture Executive Agency (EACEA). Neither the European Union nor EACEA can be held responsible for them.



<https://creativecommons.org/licenses/by-nc-sa/4.0/>

This document is licensed under a Creative Commons Attribution-Non-Commercial-NoDerivatives 4.0 International license.